zioni emanate l’ anno 1356 sotto la signoria di Imperiale D ’ Oria 
e riflettenti i delitti d’ adulterio ; quindi si ha :

( i )  V ed i le  R ubrichi' dei cap ito li di questo antico codice n e ll’ Appendice al n. V i l i .

*
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Auctoritas magnifici Domini.

In nomine Domini cunen. M C C C C X X X , indic ione octava, die se­

cunda februarii. Magnificus et potens vir dnus Enricelus de A  uria 

dominus Dulcisaque Apricalis visa et lecta et intellecta seriatim forma 

retroscriptorum capitulorum factorum et ordinatorum per providos 

duos etc. confirmavit et approbavit capitula retroscripta cum omnibus 

suis articulis videlicet in his tantum in quibus non reperirentur deno­

tare conventionibus pactis et juribus que et quas habet prejatus Dominus 

cum d'u tis hominibus, quia ymo semper non obstantibus dictis capitulis 

remaneant in sui roboris firmitate. Volens prefatus Dominus salvis 

tainui pn miss is quod de cetero dicta capitula vim et potestatem ha- 

eant Lgis inter homines predictarum universitatum. Cassans et annul- 

ns omnia alha capitula hinc inde facta ista semper in suo robore 

 ̂ ura. D t quibus omnibus et singulis prefatus Dominus precepit 

et i publicum insti umentum per me notarium infrascriptum. Actum in 

pricali in colla, videlicet m logia ubi parlamenta fieri consuescunt, 

P tilus testibus Oberto Berengario, Leone Tajasco, foanne Genoardo, 

rancisco Tajasco omnibus de Bay aldo et Paulo Pastore de Busio, 
vocatis ct rogatis.

j? °  ^ uc^mns Caponus de Trioria, filius Constandi, publicus impe- 
auctoritate notarius, predicta capitula de mandato prefati doviini 

tnnceti testavi et publicavi etc. etc.

 ̂ questi ultimi statuti, 1 anno 1686 estraeva copia il notaro 

e orenzo Boifiga d Isolabuona e l’ inseriva in un suo vo- 

, n ° ^ ° ’ ’n cu* riuni™ gli apografi di preziosi documenti, 
a sarebbero senza dubbio perduti. Dell’ erudita fatica del 

ri .1 r -  S1 ;ate'  a ^  no* menzi°ne nel fascicolo di febbraio 
tornale ligustico di archeologia, storia e belle arti (1874).

A R C O L A .

•1 ' a ^arc‘ norizie degli statuti di questo comune si è stato 

r  r  c*110 S'° n° r Giacint°  Menozzi, ragguagliandoci conservarsi 
■c °  alula seu ordinamenta et leges communitatis et loci Arcula, 

1? LLi' ant^ ì ‘ statuti stati approvati dal magistrato della 
Repubblica di Genova il 5 febbraio 1582.
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Verisimilmente sono questi gli statuti, di cui è parola nelle